
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 36/14.03.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj .ro 
www.ubbcluj.ro 

privind numire director interimar al şcolii doctorale Relaţii Internaţionale 

si Studii de Securitate , 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii 
' ' 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 2 258/7.03.2022, 
Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 37 litera y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 14 martie 2022, 

hotărăste: , 

Articol unic. Se validează desemnarea domnului conf. univ. dr. Cristian - Anton 

Găzdac în functia de director interimar al scolii doctorale Relatii Intemationale si Studii de , , , , , 

Securitate din carul Facultătii de Istorie si Filosofie. 
' ' 

Secretar 
Anca Ghi eli 




